Paraná , 13 de Julho de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2813

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        314

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 2 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 294/2021 PREGÃO Nº 72/2021

EXTRATO ADITIVO Nº 2 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº 294/2021

Pregão nº 72/2021

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos

especializados em suporte no planejamento e desenvolvimento de

estratégias para monitoramento, atendimento, relacionamento digital,

impulsionamento e produção de conteúdo com especificidade para o

uso da comunicação social; bem como o acompanhamento presencial

das ações diárias da administração pública municipal, sendo

responsável por Clipping Jornalístico abrangendo as mídias rádio, TV,

jornais, sites, blogs e portais, com apresentação de análise de conteúdo

diária, tendo responsabilidade na atuação de Media Training e, ainda,

no fornecimento na forma de aluguel e acompanhamento técnico de

aparelhos de sonorização e multimídia, carro de som para divulgação

de eventos e atividades de eventos organizados pela municipalidade.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: JAISON EDUARDO ZIBETTI DE SOUZA - ME;

VIGÊNCIA: 11/07/2024

VALOR RENOVADO: R$ 297.500,00

DATA DA ASSINATURA: 12/07/2023

Pela contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:

JAISON EDUARDO ZIBETTI DE SOUZA -
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:D1481026

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 317/2023 PROCESSO

INEXIGIBILIDADE Nº 032/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 317/2023

Processo inexigibilidade nº 032/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: PORTAL L&C CURSOS E CAPACITAÇÕES

LTDA

CNPJ Nº 38.056.454/0001-57

Representante: RODRIGO SERGIO LIMA DE OLIVEIRA

CPF nº 009.447.554-70

OBJETO: Contratação de empresa especializada em cursos online

sobre Contratação Direta na Nova Lei de Licitações – com prática da

Dispensa Eletrônica no Compras.GOV para a capacitação de servidor

público do Setor de Licitação, do município de Santo Antonio do

Sudoeste.

VALOR TOTAL: R$ 1.590,00 (Um Mil, Quinhentos e Noventa

Reais)

VIGÊNCIA: 10/07/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/07/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:A5C7B697

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 4 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 190/2021 PROCESSO

INEXIGIBILIDADE Nº 25/2021

EXTRATO ADITIVO Nº 4 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº 190/2021

Processo inexigibilidade nº 25/2021

OBJETO: Contratação da Associação Comercial e Empresarial de

Santo Antonio do Sudoeste para serviços de inclusão no Sistema de

Proteção ao Credito " SPC" dos contribuintes municipais

inadimplentes.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E EMPRESARIAL

DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE;

VALOR: R$ 372,00

DATA DA ASSINATURA: 06/07/2023

Pela Contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:

CLEUDENIR DA SILVEIRA -
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:D37C472A

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 2 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 426/2022 PREGÃO Nº 81/2022

EXTRATO ADITIVO Nº 2 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº 426/2022

Pregão nº 81/2022

OBJETO: Aquisição ÓLEO DIESEL COMUM, GASOLINA

COMUM, ETANOL E DIESEL S 10, para veículos oficiais da frota

municipal, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: Panda Comércio de Combustíveis e Serviços Ltda.;

VALOR: R$ 525.200,00

DATA DA ASSINATURA: 03/07/2023

Pela Contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:

VALDIR GERVINSKI -
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:7CC96DF6

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 5 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 295/2019 PROCESSO

INEXIGIBILIDADE Nº 33/2019

EXTRATO ADITIVO Nº 5 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº 295/2019

Processo inexigibilidade Nº 33/2019

OBJETO: Contratação de empresa para abrigamento do idoso Luiz

Carlos da Silva, conforme processo de Ação Civil Pública do MP, sob

nº 0002935-54.2019.8.16.0154.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: LAR FASES E VIDAS INSTITUIÇÃO PARA

IDOSOS;

VALOR REAJUSTE: 748,80

DATA DA ASSINATURA: 29/05/2023